

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb. mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Oldřiš

Sídlo : Oldřiš 132, 569 82
IČ : 00277070
Zastoupený : Michalem Serafinem, starostou
Telefon: +420 724 729 318
Email: obec.oldris@email.cz
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

a

Zhotovitel:
Název společnosti: **MERAT s.r.o.**
Zapsaná: v obchodním rejstříku u KS Brno, C92091
Sídlo : Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
IČ : 04817711
DIČ: CZ 04817711
Zastoupený : Ing. Luděk Fridrichem
Telefon: 602 728 955
Email: merat@centrum.cz
Bankovní spojení : MONETA MONEY Bank a.s.
Číslo účtu : 219096406 / 0600

Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo „Víceúčelový sportovní areál Oldřiš“

Znění smlouvy o dílo „Víceúčelový sportovní areál Oldřiš“ se tímto DODATKEM mění následovně:

II. Předmět smlouvy

1. Předmět díla „Víceúčelový sportovní areál Oldřiš“ se rozšiřuje o provedení víceprací a méněprací uvedených v příloze č. 1 tohoto DODATKU.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je tímto DODATKEM stanovena jako cena nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II a číni 2 035 505, 55 Kč bez DPH:

Celkem bez DPH:	2 035 505, 55 Kč
DPH 21 %:	427 456, 17 Kč
Cena včetně DPH:	2 462 961, 71 Kč

Z toho :

Cena dle SOD bez DPH	1 962 000,-Kč
DPH 21 %:	412 020,-Kč
Cena včetně DPH:	2 374 020,-Kč

Cena prací obsažených v DODATKU č. 1 bez DPH	73 505, 55 Kč
DPH 21 %:	15 436, 17 Kč
Cena včetně DPH:	88 941, 71 Kč

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento DODATEK č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo „Víceúčelový sportovní areál Oldřiš“ nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna..
3. Tento DODATEK č. 1 vyjadřuje, skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou smluvních stran, na důkaz toho strany DODATEK č. 1 podepisují.

V Oldřiši, dne 1. 6. 2018

obec
569 82 OLDŘIŠ čp.132
Tel./fax: 461 747 117
E-mail:obec.oldris@email.cz
www.oldris.cz

.....
za objednatele
Michal Serafin, starosta obce

V Nivnici, dne 1. 6. 2018

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

.....
za zhotovitele
Ing. Luděk Fridrich, jednatel

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet

Víceúčelový sportovní areál Oldřiš

Rekapitulace dle smlouvy o dílo

Víceúčelový sportovní areál Oldřiš - uznatelné náklady	1 905 000,00 Kč
Víceúčelový sportovní areál Oldřiš - neuznatelné náklady	57 000,00 Kč
celkem	1 962 000,00 Kč
DPH	412 020,00 Kč
celkem vč. DPH	2 374 020,00 Kč

DODATEK Č. 1

Víceúčelový sportovní areál Oldřiš - uznatelné náklady	73 505,55 Kč
celkem PO Dodatku č. 1	2 035 505,55 Kč
DPH	427 456,17 Kč
celkem vč. DPH	2 462 961,72 Kč


MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

položkový rozpočet k dodatku č. 1

Zakázka: Víceúčelový sportovní areál Oldřiš - uznatelné náklady VCP x MNP

Objednatel: **Obec Oldřiš**
Oldřiš 132
56982

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **MERAT s. r. o.**

IČ: **04817711**
 DIČ: **CZ 04817711**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			71 712,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 792,82
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 505,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	10 %	0,00 CZK
Snížená DPH	10 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	73 505,55 CZK
Základní DPH	21 %	15 436,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 88 941,71 CZK

v Nivnici

dne

1. 6. 2018

Ing. Luděk Fridrich
 Za zhotovitele

MERAT s.r.o.
 Zahradní 1069
 687 51 NIVNICE
 IČ: 04817711
 DIČ: CZ04817711

obec
 569 82 OLDŘIŠ č.p.1.
 Tel./fax: 461 747 117
 E-mail: obec.oldris@arnail.
 www.old.is.cz

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			50 465,85
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			9 085,54
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-153,44
T01	Drenáže	HSV			6 074,78
T04	Umělé povrchy	HSV			6 240,00
VN	Vedlejší náklady	VN			1 792,82
Cena celkem					73 505,55

Položkový rozpočet

S:	Víceúčelový sportovní areál Oldřiš - uznatelné náklady VCP x MNP					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				50 465,85
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ drenáže pod streetem, zasak jímka 28,5*0,4*0,4 + 3	m3	6,42000	427,00	2 741,34
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky oplocení 0,4*0,4*0,8*1,1*12+0,3*0,3*0,8*1,1*2	m3	1,84800	849,00	1 568,95
SANACE 50 M2 PODKLADU						
2	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	10,00000	260,00	2 600,00
51	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti 0-32 po zhutnění tl. 20 cm	m2	50,00000	177,78	8 888,89
DOPLNĚNÍ KAMENIVA 156 M2						
51	564821112R00	Podklad ze štěrkodrti 0-32 po zhutnění tl. 25 cm	m2	156,00000	222,22	34 666,67
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				9 085,54
18	2700001	Zřízení kotevních otvorů pl. do 0,02m2, hl. 0,4-0,8m, PVC DN 200 původně 38, skutečnost 60	ks	22,00000	230,00	5 060,00
19	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopisku netříděného 10*0,4*0,4*0,1+0,3*0,3*0,1*4	m3	0,19600	816,00	159,94
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 10*0,4*0,4*0,8*1,1	m3	1,40800	2 320,00	3 266,56
21	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 10*0,4*0,8*4	m2	1,28000	389,00	497,92
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,28000	79,00	101,12
Díl: T01		Drenáže				6 074,78
44	211561111RK8	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm, kraj Pardubický	m3	1,28250	900,00	1 154,25
45	211571121R00	Výplň odvodňovacích žeber kamen.drobným drceným, 4-8 mm	m3	2,13750	900,00	1 923,75
46	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	48,45000	23,00	1 114,35
47	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 200 mm	m	28,50000	8,00	228,00
48	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	28,50000	30,00	855,00
50	69366051R	GEOFILTEX 63 100% PP 63/20 200g/m2 šíře do 8,6m	m2	53,29500	15,00	799,43
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-153,44
23	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových ,zalitím MC pův 32, skut 56	kus	24,00000	147,00	3 528,00
24	338171111R00	Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC	kus	-12,00000	123,00	-1 476,00
25	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg pův 819,98, skut 475,2	kg	-819,98490	37,00	-30 339,44
25	767995104R00	Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg - vodorovné ztužení	kg	472,00000	18,00	8 496,00
32	553R0006	D + M ocel. Lanek, karabinek, napínáků - pro kotvení sítí	m2	436,40000	45,00	19 638,00
Díl: T04		Umělé povrchy				6 240,00
66	T0001	D+M pouzdra pro tenis a volejbal, včetně chráničky, včetně pouzdra	ks	4,00000	1 560,00	6 240,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 792,82
77	VN1	Zařízení staveniště	%	1,50000	71 712,73	1 075,69
78	VN2	Mimostaveništní doprava	%	1,00000	71 712,73	717,13